

Laajennetun tilintarkastuksen hankinta

Tarkastuslautakunta 20.12.2021 § 55

Esittelijä	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Päätösesitys	<p>Tarkastuslautakunta käy keskustelun mahdollisen laajennetun tilintarkastuksen tarpeesta liittyen sisäisen valvonnan ja sopimusasioiden puutteisiin ja päättää pyytää tarjouksen kunnan tilintarkastusyhteisöltä laajennetun tilintarkastuksen suorittamisesta.</p> <p>Käsittely</p> <p>Pöytäkirjanpitäjä Kirsi Pelvola ilmoitti esteellisyydestään asian käsittelyssä ja poistui kokouksesta päätöksenteon ajaksi. Pöytäkirjaa piti tässä pykälässä puheenjohtaja.</p> <p>Merkitään pöytäkirjaan, että jäsen Tauno Mäkelä poistui kokouksesta tämän pykälä käsittelyn aikana klo 15:34.</p>
Päätös	<p>Tarkastuslautakunta päätti pyytää tarjousta laajennetusta tilintarkastuksesta liittyen sisäisen valvonnan ja sopimushallinnan puutteisiin. Tarkastuksen rajauksesta keskustellaan ennen mahdollisen tarkastuksen aloittamista.</p> <p>Tarkastuslautakunta suosittelee, että kaupunginhallitus omistajaohjauksesta vastaavana tahona harkitsee laajennetun tilintarkastuksen suosittelua myös konserniyhteisöissä kaupungin ja yhtiöiden välisen sopimusvalvonnan osalta.</p> <p>Tarkastuslautakunta pyytää, että kaupunki toimittaa kaupunginhallitukselle tiedoksi vuosien 2020 ja 2019 tilintarkastajan kaikki raportit.tilintarkastajan kaikki raportit.</p>

Kaupunginhallitus 24.01.2022 § 25

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	<p>Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi tarkastuslautakunta suosituksen, että kaupunginhallitus omistajaohjauksesta vastaavana tahona harkitsee laajennetun tilintarkastuksen suosittelua myös konserniyhteisöissä kaupungin ja yhtiöiden välisen sopimusvalvonnan osalta.</p> <p>Tarkastuslautakunnan pyynnöstä uudelle kaupunginhallitukselle toimitetaan tiedoksi vuosien 2020 ja 2019 tilintarkastusraportit.</p>
Käsittely kokouksessa:	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Pentti Paananen selosti asiaa kokouksessa klo 17:20-17:30 ja poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa. Kokousohallistajat esittivät puhelimen välityksellä kysymyksiä talouspäällikkö Hanna-Maija Oksaselle klo 17:35-17:52.

Keskustelun kuluessa kaupunginhallituksen jäsen Teemu Happonen esitti Sari Päivärinnan kannattamana, että kaupunginhallitus päättää tilata tarkastuslautakunnan suosittelman tilintarkastuksen. Keskustelun kuluessa kaupunginhallituksen jäsenen Arto Lampinen esitti, että asia palautetaan valmisteluun lisäselvityksiä varten. Teemu Happonen ilmoitti luopuvansa tekemästään esityksestä.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Arto Lampisen tekemä esitys hyväksyä yksimielisesti. Koska vastustavia kannanottoja ei ollut, puheenjohtaja totesi Arto Lampisen esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.

Päätös Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksiä varten.

Kaupunginhallitus 31.03.2022 § 88

Tarkastuslautakunta on käsitellyt laajennetun tilintarkastuksen hankintaa kokouksessaan 14.2.2022 ja päättänyt tilata laajennetun tilintarkastuksen BDO:lta. Tarkastuksessa selvitetään kaupungin edun näkökulmasta asiantipisteen sopimustilanne sekä kaupungin ja konserniyhtiöiden välisen sopimushallinnan tilanne.

Liitteenä Tarkastuslautakunta 20.12.2021 § 55.

Valmistelu ja lisätiedot:
kaupunginjohtaja Anne Heusala
anne.heusala(at)taidekaupunki.fi , p. 040 185 1275

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi tarkastuslautakunnan suosituksen, että kaupunginhallitus omistajaohjauksesta vastaavana tahona harkitsee laajennetun tilintarkastuksen suosittelua myös konserniyhteisöissä kaupungin ja yhtiöiden välisen sopimusvalvonnan osalta. Lisäksi kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi tarkastuslautakunnan 14.2.2022 kokouksessaan päättämät asiat.

Käsittely kokouksessa Keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Arto Lampinen esitti, että kaupunginhallitus omistajaohjauksesta vastaavana tahona ohjeistaa seuraavia yhtiöitä: Mäntän Jääareena Oy, Yrke Oy ja MW-kehitys Oy, kutsumaan koolle ylimääräisen yhtiökokouksen ja ohjeistaa yhtiökokousedustajia, että mainituissa yhtiöissä tulee suorittaa laajennettu tilintarkastus. Tarkastuksen suorittajan tulee olla jokin ulkopuolinen tilintarkastusyhteisö (ei BDO Oy). Tarkastuksen kohteena tulee olla yhtiöiden tekemät sopimukset vuosina 2019-2020, yhtiöiden maksamat konsulttipalkkiot ja yhtiöiden kaupungille osoittamat laskut. Tarkastuksien tulee olla suoritettuna 31.7.2022 mennessä. Tarkastuslausunnot ohjataan kaupunginhallitukselle, kaupunginjohtajalle ja kaupunginhallituksen puheenjohtajalle. Mikko Lehtonen ja Sari Päivärinta kannattivat Lampisen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat kaupunginjohtajan päätösesitystä äänestävät JAA ja ne, jotka ovat Arto Lampisen esittämän ja Mikko Kivilahden sekä Sari Päivärinnan kannattaman esityksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Puheenjohtaja esitti, että

äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Äänestys suoritettiin. Toimitetussa äänestyksessä annettiin neljä JAA-ääntä (Ala-Herttuala, Anttila, Lehtinen, Välimäki), ja viisi EI-ääntä (Lampinen, Kivilahti, Liettyä, Päivärinta, Lehtonen). Tyhjiä ääniä ei annettu.

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus päätti äänin 4-5 Arto Lampisen tekemän ja Mikko Lehtosen sekä Sari Päivärinnan kannattaman esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.

Päätös

Kaupunginhallitus omistajaohjauksesta vastaavana tahona ohjeistaa seuraavia yhtiöitä: Mäntän Jääareena Oy, Yrke Oy ja MW-kehitys Oy, kutsumaan koolle ylimääräisen yhtiökokouksen ja ohjeistaa yhtiökokousedustajia, että mainituissa yhtiöissä tulee suorittaa laajennettu tilintarkastus. Tarkastuksen suorittajan tulee olla jokin ulkopuolinen tilintarkastusyhteisö (ei BDO Oy). Tarkastuksen kohteena tulee olla yhtiöiden tekemät sopimukset vuosina 2019-2020, yhtiöiden maksamat konsulttipalkkiot ja yhtiöiden kaupungille osoittamat laskut. Tarkastuksien tulee olla suoritettuna 31.7.2022 mennessä. Tarkastuslausunnot ohjataan kaupunginhallitukselle, kaupunginjohtajalle ja kaupunginhallituksen puheenjohtajalle

Mira Anttila, Marika Ala-Herttuala, Arto Lehtinen ja Auli Välimäki jättivät eriävän mielipiteen.

Kaupunginhallitus 03.10.2022 § 266

MW-kehitys Oy:n, Yrke Kiinteistöt Oy:n ja Mäntän Jääareena Oy:n toimitusjohtajat kävivät kaupunginhallituksen kokouksessa 22.8.2022 selostamassa laajennetun tilintarkastuksen tilannetta. MW-kehitys Oy:n ja Yrke Kiinteistöt Oy:n hallitukset kokoontuivat 16.5.2022 ja Mäntän Jääareena Oy:n hallitus 19.5.2022. Ylimääräiset yhtiökokoukset pidettiin Mäntän Jääareena Oy:ssä 2.6.2022 ja MW-kehitys Oy:ssä ja Yrke Kiinteistöt Oy:ssä 6.6.2022.

MW-kehitys Oy, Yrke Kiinteistöt Oy ja Mäntän Jääareena Oy ovat lähettäneet arjouspyynnöt laajennetusta tilintarkastuksesta kolmelle yhtiölle 10.6.2022 määräajan oltua 30.6.2022. Yhtiöt eivät saaneet tarjouksia.

Kaupunki on pyytänyt 31.8.2022 kuntaliiton lakiyksikön johtavalta lakimieheltä lausuntoa yhtiöiden laajennetun tilintarkastuksen suorittamisesta ja saatu 22.9.2022 vastaus, jonka mukaan kyseessä on yhtiön päättämän tarkastuksen suorittamisesta yhtiökokouksen päätöksen perusteella, minkä vuoksi yhtiön hallituksen tehtävänä on panna täytäntöön yhtiökokouksen päätös. Näin ollen yhtiön hallituksen tehtävänä olisi lähettää asiasta uudestaan tarjouspyynnöt tarkastuksen suorittamisesta riittävän monelle potentiaaliselle tilintarkastusyhteisölle ja tarjouspyynnössä yksilöidä tarkemmin muun muassa tarjouspyynnön tarkoitus, laajuus ja sisältö sekä suorittamisen aikataulu, jotta tarjoajilla olisi edellytykset tehdä asianmukainen tarjous toimeksiannon hoitamisesta. Tarvittaessa yhtiön hallitus ja kaupungin konsernijohto voivat yhdessä tarkemmin määrittää tarkastuksen tarkoituksen, laajuuden, sisällön ja suorittamisen aikataulun, jotta tarkastus vastaisi kaupungin tarkoitusta ja tavoitteita.

Valmistelu ja lisätiedot:
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi
[anitta.hietaniemi\(at\)taidekaupunki.fi](mailto:anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi), p. 044 097 9202

Esittelijä	Vs. kaupunginjohtaja Anitta Hietaniemi
Päätösesitys	Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi saaduksi.
Käsittely kokouksessa	Keskustelun kuluessa Auli Väkimäki esitti Mira Anttilan kannattamana, että MW-kehitys Oy:n, Yrke Kiinteistöt Oy:n ja Mäntän Jääareena Oy:n yhtiöiden hallitukset kutsutaan keskustelemaan asiasta kaupunginhallituksen kanssa. Merkittiin, että kaupunginhallitus piti neuvottelutauon klo 18:07-18:15. Puheenjohtaja tiedusteli voidaanko Auli Välimäen tekemä ja Mira Anttilan kannattama esitys hyväksyä yksimielisesti. Koska vastustavia puheenvuoroja ei ollut, puheenjohtaja totesi Auli Välimäen esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti, että se kutsuu MW-kehitys Oy:n, Yrke Kiinteistöt Oy:n ja Mäntän Jääareena Oy:n hallitukset keskustelemaan asiasta kaupunginhallituksen kanssa.

Kaupunginhallitus 23.01.2023 § 21
303/02.08.00/2021

Kaupunginhallitus on käynyt konsernikeskustelut Mäntän Jääareena Oy:n, MW-Kehitys Oy:n ja Yrke Kiinteistöt Oy:n hallitusten kanssa loppuvuonna 2022.

Mäntän Jääareena Oy:n toimitusjohtaja Jari Ahvenjärvi on toimittanut kaupungille yhtiön hallituksen käsittelemän ja Oy SK Reviisori Ab:n toimeenpaneman laajennetun tilintarkastuksen. Toimitusjohtaja Jari Ahvenjärvi on kutsuttu esittelemään raporttia kaupunginhallituksen kokoukseen. Tilintarkastajan tekemän raportin mukaan tarkastuskohteesta ei löytynyt huomautettavaa. Yhtiön hallituksen kokouspöytäkirja ja tilintarkastajan raportti ovat oheismateriaaleina.

MV-Kehitys Oy:n ja Yrke Kiinteistöt Oy:n osalta yhtiöiltä saadun tiedon mukaan laajennetun tilintarkastuksen käsittely on vielä kesken.

Valmistelu ja lisätiedot:
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi
[anitta.hietaniemi\(at\)taidekaupunki.fi](mailto:anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi), p. 044 097 9202

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus merkitsee Mäntän Jääareena Oy:n toimittaman laajennetun tilintarkastusraportin tiedoksi saaduksi.
Käsittely kokouksessa	Mäntän Jääareena Oy:n toimitusjohtaja Jari Ahvenjärvi vastasi esitettyihin kysymyksiin. Merkittiin, että Marko Kuronen ilmoitti olevansa esteellinen (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

